
Veranstalter: LRC Union Vorchdorf

41. Vorchdorfer Pfingstlauf

Datum: Samstag, 18. Mai 2024

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: U18w - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHERB Emma1871. 2008 AUT 19:24,81Tri Power Freistadt 3:53 /km U18w

Netto: 0:19:24,18

HEIML Flora1812. 2007 AUT 20:22,17LAC Amateure Steyr 4:04 /km U18w

Netto: 0:20:21,43

HUMER Wilma1823. 2009 AUT 20:30,68LCAV Jodl Packaging 4:06 /km U18w

Netto: 0:20:30,10

SEYRINGER Anna1904. 2008 AUT 21:55,28LCAV Jodl Packaging 4:23 /km U18w

Netto: 0:21:54,41

KIRCHWEGER Hannah1845. 2009 AUT 22:12,63LCAV Jodl Packaging 4:26 /km U18w

Netto: 0:22:12,09

SCHINDLAUER Elena1886. 2009 AUT 22:17,43LCAV Jodl Packaging 4:27 /km U18w

Netto: 0:22:16,83

MICHLMAYR Nadine1867. 2007 AUT 22:17,48LAC Amateure Steyr 4:27 /km U18w

Netto: 0:22:16,83

KIESL Carolina1838. 2007 AUT 22:48,78ULC Linz Oberbank 4:34 /km U18w

Netto: 0:22:48,15

SENGSTBRATL Emma1899. 2010 AUT 23:11,22Tri Power Freistadt 4:38 /km U18w

Netto: 0:23:10,22

FELLINGER Clara17910. 2010 AUT 23:18,47LCAV Jodl Packaging 4:40 /km U18w

Netto: 0:23:17,62

HAIBÖCK Marie18011. 2010 AUT 25:02,15Tri Power Freistadt 5:00 /km U18w

Netto: 0:25:01,14

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 5,0 km Ergebnisliste: U18m - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl.

HUEMER Florian1921. 2009 AUT 17:14,31LAC Amateure Steyr 3:27 /km 

Netto: 0:17:13,71

WAGNER Linus1952. 2009 AUT 18:11,93LCAV Jodl Packaging 3:38 /km 

Netto: 0:18:11,07

NEUNDLINGER Marcel1933. 2009 AUT 18:39,49ASKÖ Laufwunder Steyr 3:44 /km 

Netto: 0:18:38,96

RIEDL Valentin1944. 2009 AUT 21:17,61LAG Genböck Haus RIED 4:15 /km 

Netto: 0:21:17,11

GRUBER Sandro1915. 2010 AUT 22:11,59Tri Power Freistadt 4:26 /km 

Netto: 0:22:10,48

Anzahl der Starter: 5

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U20w - Landesmeisterschaft
Schnitt 5:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RIEDL Sophie61. 2005 AUT 50:35,16LAG Genböck Haus RIED 5:04 /km U20w

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U20m - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

JUNGWIRTH Tobias41. 2006 AUT 37:58,44TGW Zehnkampf-Union 3:48 /km U20m

LEHNER Martin52. 2006 AUT 41:37,62LCAV Jodl Packaging 4:10 /km U20m
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DAMIANITSCH Manuel33. 2007 AUT 41:52,00LAC Nationalpark Molln 4:11 /km U20m

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U23m - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HEIML Moritz71. 2003 AUT 34:25,18LAC Amateure Steyr 3:27 /km U23m

GIERLINGER Jakob82. 2002 AUT 57:14,83Sportunion IGLA long life 5:43 /km U23m

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W35 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PABINGER Anna21. 1988 AUT 36:31,44ALC Wels 3:39 /km W35

SCHNÖLZER Sabine242. 1986 AUT 40:49,77LCAV Jodl Packaging 4:05 /km W35

MÜLLER Lisa233. 1986 AUT 44:47,57LCAV Jodl Packaging 4:29 /km W35

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M35 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

TRÖSCHER Patrick221. 1988 AUT 34:29,61LCAV Jodl Packaging 3:27 /km M35

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W40 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:15 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BUKOWIECKI Miroslava331. 1980 SVK 42:27,93SV Gallneukirchen 4:15 /km W40

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M40 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

REITER Robert351. 1980 AUT 34:32,14LG St. Wolfgang 3:27 /km M40

EXL Franz322. 1981 AUT 35:44,38LAG Genböck Haus RIED 3:34 /km M40

RABISER Rick313. 1982 AUT 37:04,61TRIRUN Linz 3:42 /km M40

HELL Christian264. 1984 AUT 38:22,34BSV Land OÖ 3:50 /km M40

SCHEURINGER Michael295. 1984 AUT 40:57,67UNION Neuhofen/Krems 4:06 /km M40

REITER Michael346. 1980 AUT 43:32,93TSV St. Konrad 4:21 /km M40

AUER Thomas257. 1984 AUT 46:41,07LG Innviertel 4:40 /km M40

Nicht in der Wertung:

LENZ Christoph28 1984 AUT DNFTSV St. KonradM40

Anzahl der Starter: 8
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W45 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.
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HEIML Claudia381. 1976 AUT 44:27,63LAC Amateure Steyr 4:27 /km W45

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M45 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:42 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHMALNAUER Markus371. 1977 AUT 36:56,65LG St. Wolfgang 3:42 /km M45

RIEDL Norbert412. 1975 AUT 38:31,36LAG Genböck Haus RIED 3:51 /km M45

NEUNDLINGER Michael393. 1976 AUT 44:05,42ASKÖ Laufwunder Steyr 4:25 /km M45

RÖMER Jürgen364. 1977 AUT 46:20,57LAC Amateure Steyr 4:38 /km M45

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W50 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:33 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ROSENBERGER Christine471. 1970 AUT 45:29,71LG Kirchdorf 4:33 /km W50

RIEDL Manuela442. 1973 AUT 1:00:27,34LAG Genböck Haus RIED 6:03 /km W50

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M50 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHERB Hannes421. 1974 AUT 36:54,18Tri Power Freistadt 3:41 /km M50

MESI-KRINNINGER Klaus462. 1970 AUT 39:09,54Sportunion IGLA long life 3:55 /km M50

STOCKINGER Gerald483. 1970 AUT 40:11,28LAG Genböck Haus RIED 4:01 /km M50

BART Ernst454. 1970 AUT 48:17,40ASKÖ Laufwunder Steyr 4:50 /km M50

PAUKOVITS Christian435. 1973 AUT 49:18,70Sportunion IGLA long life 4:56 /km M50

Anzahl der Starter: 5

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M55 - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DIßLBACHER Josef491. 1969 AUT 37:28,74LCAV Jodl Packaging 3:45 /km M55

MORAWETZ Hubert512. 1969 AUT 38:07,44SK VÖEST 3:49 /km M55

BREITENAUER Josef523. 1967 AUT 40:46,92LAC Amateure Steyr 4:05 /km M55

FENZL Harald534. 1967 AUT 41:33,18SV Gallneukirchen 4:09 /km M55

GASPERI Christof505. 1969 AUT 43:55,06LG Innviertel 4:24 /km M55

MAIER Franz6296. 1966 AUT 45:40,00LAC Nationalpark Molln 4:34 /km M55

NEULAND Ralf547. 1965 AUT 45:45,50LAC Nationalpark Molln 4:35 /km M55

RAMSEBNER Leopold558. 1965 AUT 50:52,77LAC Nationalpark Molln 5:05 /km M55

Anzahl der Starter: 8

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M60 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHACHL Max561. 1963 AUT 40:21,43LAG Genböck Haus RIED 4:02 /km M60

LAUBER Erich1662. 1962 AUT 42:56,15Neukirchen läuft 4:18 /km M60

KURZMANN Erwin573. 1962 AUT 45:30,44SK VÖEST 4:33 /km M60

Anzahl der Starter: 3
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Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M65 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:58 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GLACK Ernst581. 1959 AUT 49:37,41UNION Neuhofen/Krems 4:58 /km M65

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W70 - Landesmeisterschaft
Schnitt 5:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HAIDER Ilse611. 1949 AUT 52:05,77SK VÖEST 5:13 /km W70

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M70 - Landesmeisterschaft
Schnitt 4:29 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BERNECKER Wilhelm601. 1953 AUT 44:52,24LG Kirchdorf 4:29 /km M70

AUER Ferdinand592. 1953 AUT 49:59,13LG Innviertel 5:00 /km M70

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M80 - Landesmeisterschaft
Schnitt 5:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHWARZER Josef621. 1943 AUT 58:45,68LAC Nationalpark Molln 5:53 /km M80

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Allg. W - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:39 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PABINGER Anna21. 1988 AUT 36:31,44ALC Wels 3:39 /km W35

Netto: 0:36:30,66

SCHNÖLZER Sabine242. 1986 AUT 40:49,77LCAV Jodl Packaging 4:05 /km W35

Netto: 0:40:48,36

STEINER Katharina113. 1998 AUT 41:22,88LCAV Jodl Packaging 4:08 /km W20

Netto: 0:41:20,98

BUKOWIECKI Miroslava334. 1980 SVK 42:27,93SV Gallneukirchen 4:15 /km W40

Netto: 0:42:26,98

HEIML Claudia385. 1976 AUT 44:27,63LAC Amateure Steyr 4:27 /km W45

Netto: 0:44:24,62

NÖBAUER Laura96. 2000 AUT 44:45,64TSV St. Konrad 4:29 /km W20

Netto: 0:44:43,40

MÜLLER Lisa237. 1986 AUT 44:47,57LCAV Jodl Packaging 4:29 /km W35

Netto: 0:44:44,27

ROSENBERGER Christine478. 1970 AUT 45:29,71LG Kirchdorf 4:33 /km W50

Netto: 0:45:28,74

RIEDL Sophie69. 2005 AUT 50:35,16LAG Genböck Haus RIED 5:04 /km U20w

Netto: 0:50:29,01

HAIDER Ilse6110. 1949 AUT 52:05,77SK VÖEST 5:13 /km W70

Netto: 0:52:04,78

RIEDL Manuela4411. 1973 AUT 1:00:27,34LAG Genböck Haus RIED 6:03 /km W50

Netto: 1:00:18,80

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2
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Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Allg. M - Landesmeisterschaft
Schnitt 3:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

AIGNER Jürgen201. 1990 AUT 32:19,82LAG Genböck Haus RIED 3:14 /km M30

Netto: 0:32:19,59

LEMP Markus12. 1990 AUT 32:31,40LC Sicking 3:15 /km M30

Netto: 0:32:30,95

WEIß Daniel153. 1996 AUT 34:20,62Tri Power Freistadt 3:26 /km M20

Netto: 0:34:19,65

HEIML Moritz74. 2003 AUT 34:25,18LAC Amateure Steyr 3:27 /km U23m

Netto: 0:34:24,88

TRÖSCHER Patrick225. 1988 AUT 34:29,61LCAV Jodl Packaging 3:27 /km M35

Netto: 0:34:29,36

REITER Robert356. 1980 AUT 34:32,14LG St. Wolfgang 3:27 /km M40

Netto: 0:34:31,38

SCHREINER Markus187. 1992 AUT 34:33,76LAC Amateure Steyr 3:27 /km M30

Netto: 0:34:33,28

HELMBERGER Lukas168. 1994 AUT 35:20,80LAC Nationalpark Molln 3:32 /km M30

Netto: 0:35:20,32

RENNHOFER Franz219. 1990 AUT 35:34,22Tri Power Freistadt 3:33 /km M30

Netto: 0:35:34,06

EXL Franz3210. 1981 AUT 35:44,38LAG Genböck Haus RIED 3:34 /km M40

Netto: 0:35:43,05

BAMBERGER Michael1311. 1996 AUT 36:02,13ASKÖ Laufwunder Steyr 3:36 /km M20

Netto: 0:36:01,61

ROSNER Christoph1412. 1996 AUT 36:04,89LCAV Jodl Packaging 3:36 /km M20

Netto: 0:36:03,99

HOFER Elias1213. 1997 AUT 36:44,64Sportunion IGLA long life 3:40 /km M20

Netto: 0:36:42,92

SCHERB Hannes4214. 1974 AUT 36:54,18Tri Power Freistadt 3:41 /km M50

Netto: 0:36:53,54

SCHMALNAUER Markus3715. 1977 AUT 36:56,65LG St. Wolfgang 3:42 /km M45

Netto: 0:36:56,43

SCHNELLINGER Michael1716. 1992 AUT 37:04,19SV Gallneukirchen 3:42 /km M30

Netto: 0:37:03,34

RABISER Rick3117. 1982 AUT 37:04,61TRIRUN Linz 3:42 /km M40

Netto: 0:37:04,10

DIßLBACHER Josef4918. 1969 AUT 37:28,74LCAV Jodl Packaging 3:45 /km M55

Netto: 0:37:28,56

JUNGWIRTH Tobias419. 2006 AUT 37:58,44TGW Zehnkampf-Union 3:48 /km U20m

Netto: 0:37:57,89

MORAWETZ Hubert5120. 1969 AUT 38:07,44SK VÖEST 3:49 /km M55

Netto: 0:38:06,51

HELL Christian2621. 1984 AUT 38:22,34BSV Land OÖ 3:50 /km M40

Netto: 0:38:21,63

RIEDL Norbert4122. 1975 AUT 38:31,36LAG Genböck Haus RIED 3:51 /km M45

Netto: 0:38:29,88

STEINER Thomas1923. 1992 AUT 38:40,62LAC Nationalpark Molln 3:52 /km M30

Netto: 0:38:36,31

MESI-KRINNINGER Klaus4624. 1970 AUT 39:09,54Sportunion IGLA long life 3:55 /km M50

Netto: 0:39:09,06

STOCKINGER Gerald4825. 1970 AUT 40:11,28LAG Genböck Haus RIED 4:01 /km M50

Netto: 0:40:10,13

SCHACHL Max5626. 1963 AUT 40:21,43LAG Genböck Haus RIED 4:02 /km M60

Netto: 0:40:19,59

BREITENAUER Josef5227. 1967 AUT 40:46,92LAC Amateure Steyr 4:05 /km M55

Netto: 0:40:45,45

SCHEURINGER Michael2928. 1984 AUT 40:57,67UNION Neuhofen/Krems 4:06 /km M40

Netto: 0:40:55,47

FENZL Harald5329. 1967 AUT 41:33,18SV Gallneukirchen 4:09 /km M55

Netto: 0:41:31,90

LEHNER Martin530. 2006 AUT 41:37,62LCAV Jodl Packaging 4:10 /km U20m

Netto: 0:41:36,51
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DAMIANITSCH Manuel331. 2007 AUT 41:52,00LAC Nationalpark Molln 4:11 /km U20m

Netto: 0:41:50,77

LAUBER Erich16632. 1962 AUT 42:56,15Neukirchen läuft 4:18 /km M60

Netto: 0:42:53,24

REITER Michael3433. 1980 AUT 43:32,93TSV St. Konrad 4:21 /km M40

Netto: 0:43:28,11

GASPERI Christof5034. 1969 AUT 43:55,06LG Innviertel 4:24 /km M55

Netto: 0:43:52,83

NEUNDLINGER Michael3935. 1976 AUT 44:05,42ASKÖ Laufwunder Steyr 4:25 /km M45

Netto: 0:44:01,59

BERNECKER Wilhelm6036. 1953 AUT 44:52,24LG Kirchdorf 4:29 /km M70

Netto: 0:44:50,45

KURZMANN Erwin5737. 1962 AUT 45:30,44SK VÖEST 4:33 /km M60

Netto: 0:45:27,74

MAIER Franz62938. 1966 AUT 45:40,00LAC Nationalpark Molln 4:34 /km M55

Netto: 0:45:34,54

NEULAND Ralf5439. 1965 AUT 45:45,50LAC Nationalpark Molln 4:35 /km M55

Netto: 0:45:41,31

RÖMER Jürgen3640. 1977 AUT 46:20,57LAC Amateure Steyr 4:38 /km M45

Netto: 0:46:15,33

AUER Thomas2541. 1984 AUT 46:41,07LG Innviertel 4:40 /km M40

Netto: 0:46:38,88

BART Ernst4542. 1970 AUT 48:17,40ASKÖ Laufwunder Steyr 4:50 /km M50

Netto: 0:48:07,24

PAUKOVITS Christian4343. 1973 AUT 49:18,70Sportunion IGLA long life 4:56 /km M50

Netto: 0:49:16,93

GLACK Ernst5844. 1959 AUT 49:37,41UNION Neuhofen/Krems 4:58 /km M65

Netto: 0:49:34,36

AUER Ferdinand5945. 1953 AUT 49:59,13LG Innviertel 5:00 /km M70

Netto: 0:49:56,26

RAMSEBNER Leopold5546. 1965 AUT 50:52,77LAC Nationalpark Molln 5:05 /km M55

Netto: 0:50:47,22

GIERLINGER Jakob847. 2002 AUT 57:14,83Sportunion IGLA long life 5:43 /km U23m

Netto: 0:57:12,71

SCHWARZER Josef6248. 1943 AUT 58:45,68LAC Nationalpark Molln 5:53 /km M80

Netto: 0:58:41,15

Nicht in der Wertung:

LENZ Christoph28 1984 AUT DNFTSV St. KonradM40

Anzahl der Starter: 49
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2
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